



**VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2020**

Föreningens 98:e verksamhetsår



EPILOG

Att år 2020 har varit ett väldigt speciellt år är ju som alla vet ingen överdrift.

Coronaviruset har drabbat världen och även fotbollen. Utmaningarna har varit många och verkligen satt mycket på sin spets. Under en stor del av inledningen till säsongen var det till och med tveksamt om svensk fotboll skulle ha möjlighet att ens få starta sina serier. Lyckligtvis kom säsongen igång, även om det blev väldigt förskjutet och som alla vet utan möjlighet att få släppa in någon publik. Redan innan Covid-19 lamslog världen hade vi som förening stora ekonomiska utmaningar inför 2020. Vi gick in i året med tuffa handlingsplaner som medförde att vi behövde återställa det negativa egna kapitalet som fanns efter 2019. Ett redan tufft läge blev tidigt, 2020, betydligt tuffare.

Begreppet – ”2020 var ett skitår” - har använts flitigt i många sammanhang. Men när vi nu summerar helheten för J-Södra så kan vi trots alla utmaningar konstatera att vi nått många sportsliga framgångar och klarat alla våra uttalade målsättningar, både sportsligt som ekonomiskt.

- Vårt duktiga damlag har vunnit samtliga matcher och står som obesegrade seriesegrare för andra året i rad. Resan till eliten fortsätter med ett deltagande i division II säsongen 2021.
- För klubbens akademiverksamhet och framtidens seniorspelare är det viktigt att våra pojk- och flicklag representeras så högt upp i seriesystemen som möjligt. Med detta sagt är det väldigt glädjande att både våra pojkar – 17 och pojkar -19 lyckades på ett imponerade sätt att hålla sig kvar i respektive allsvenska serier.
- Herrlagets säsong i Superettan resulterade i en tredjeplats, där vi tyvärr inte nådde hela vägen i det allsvenska kvalet. Detta svider naturligtvis, samtidigt som vi skall komma ihåg att föreningen budgeterade med en fjärdeplats och utfallet av en tredjeplats faktiskt är föreningens tredje bästa resultat de senaste 50 åren.
- Parallellt med den sportsliga verksamheten har föreningen jobbat hårt med de ekonomiska målsättningarna som sattes upp. Trots den pandemi som drabbat oss alla har föreningen med ovärderlig hjälp från medlemmar, fans och samarbetspartners och hårt jobb ändå lyckats leverera den tuffa målsättningen som sattes upp, där vi återställer det egna kapitalet.

Trots detta ”skitår” har det varit ett framgångsrikt år för Jönköpings Södra IF, där alla Södraiter skall vara mycket stolta över sina insatser som gjort detta möjligt. Året som gått har stärkt vår förening på många sätt och vi kommer ännu starkare fortsätta vår utveckling mot kommande målsättningar under 2021 och framåt.

Jönköping den 28 februari 2021

För styrelsen

Mats Tidstrand, Ordförande



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020

Styrelsen för Jönköpings Södra IF avger härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020 vilket är föreningens 98:e verksamhetsår.

Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Mats Tidstrand
Kassör:	Peter Carlsson
Övriga ledamöter:	Bo Plym Fredrik Ståhl Daniel Akselson Vetton Gramozi Olle Jerdmyr Steen

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. Firmatecknare har varit styrelsen i sin helhet eller ordföranden och en styrelseledamot eller klubbchef i förening. Bank- och kassaärenden har tecknats av Peter Carlsson och Sebastian Lagrell.

Revisorer

Revisorer under 2020 har varit Anders Johansson och Pierre Fogelberg med Oskar Rosenqvist och Bo Ström som suppleanter.

Anställd personal vid Sportkontoret på Jordbrovallen

Sebastian Lagrell, klubbchef
Mikael Andersson, marknadschef
Lina Gustafsson, evenemangsansvarig/säljare fr. 1/12
Vesna Mandic, administratör
Sami Belay, akademichef
Fredric Fendrich, ungdomsadministratör

Stab fotboll – herr

Huvudtränare:	Andreas Brännström
Assisterande tränare:	Mesut Meral och Charbel Abraham
Fysioterapeut:	Christoffer Holmgren
Målvaktstränare:	Frank Pettersson
Materialförvaltare:	Samir Benhajji
Läkare:	Lars-Göran Hassel
Fystränare:	Julian de Groot



Nya spelare till säsongen 2020 i A-truppen

Amar Muhsin, Daniel Ljung, Dzenis Kozica, Pavle Vagic, Elias Nordström, Eric Omondi, Gabriel Andrén, Kevin Rodeblad Lowe, Marcus Degerlund, Mikael Marques, Moustafa Zeidan, Perparim Beqaj, Smajl Suljevic, Pa Konate och Daniel Strandsäter

Spelare som inför eller under säsongen 2020 lämnat A-truppen

Tom Siwe, Daryl Smylie, Tommy Thelin, Joakim Karlsson, Alexander Jallow, Fabio Gama, Erik Moberg, Jakob Orlov, Adam Gemheden, Liban Abdulahi, Amar Muhsin, Pa Konate, Perparim Beqaj och Smajl Suljevic

Stab fotboll – dam

Huvudtränare:	Conny Nilsson
Assisterande tränare:	Fredrik Nyberg
	Henrik Landén
	Stefan Nilsson
	Melina Sandström
Målvaktstränare:	Peter Olofsson

Herr

Laget hade en bra säsong att bygga vidare på från 2019 och gjorde det ännu bättre under 2020. Chansen till direktuppflyttning levde hela vägen in i slutomgången, men killarna fick nöja sig med en fin tredjeplats och kval till Allsvenskan. Väl i kvalet blev Kalmar FF för tuffa, och därför dröjer möjligheten till spel i Allsvenskan ytterligare en tid. Som summering var 2020 ändå ett framgångsrikt år, där ett antal nya spelare tog chansen att visa upp sin kapacitet och förmåga.

Dam

På damsidan hade vi två lag i seriespel, a-laget i division III och b-laget i division IV. Säsongen präglades av pandemin, vilket resulterade i att seriespelet avgjordes med enklmöten. A-laget gick för andra året i rad obesegrade genom sin serie och är kvalificerade för spel i division II 2021. B-laget slutade på en hedrande tredjeplats i sin serie.

Esport

Esporten har växt i Sverige och under 2020 avgjordes eAllsvenskan för andra gången. Föreningen hade, precis som första året, ett lag med i spel och representerades av Hugo Wadell Edh, Albin Nehrman och Johan Berntsson. Av tjugo deltagande lag slutade killarna på plats 14 och missade tyvärr slutspelet.



UNGDOMS- OCH AKADEMIVERKSAMHETEN

Vår ungdomsverksamhet har utvecklats under ett antal år och idag är vi certifierade av Svensk Elitfotboll (SEF). Det ger oss rätten att kalla oss för ungdomsakademi. Akademin utbildar fotbollsspelare, men vi lägger också stor vikt vid det sociala ansvaret för att kunna bidra till barnens och ungdomarnas personliga utveckling.

Verksamheten har bestått av följande trupper och huvudtränare:

P19	Jonathan Enzo Arnet
P17	Mustafa Ismail
P16	Peter Andersson
F16	Rickard Isaksson
P15	Zoran Lukic
P14	Sreten Kenic
F14	Rajan Sharef
P13	Stefan Nilsson
F13/12	Linda Lööv
P12	Niklas Hellberg
P11	Robert Eriksson
F11	Moa Nilsson Dalsjö
P10	Andreas Fransson
F10/9	Jörgen Nordborg
P9	Victor Flores
F8	Fredrik Ståhl
P8	Andreas Andersson
P7	Caroon Nooh
F- och P 6	Fotbollsskola

Verksamheten i åldrarna 6–14 kategoriseras som breddverksamhet. Det som benämns P15, P16 och F16 är elitförberedande medan P17 och P19 och klassificeras som elitverksamhet. Organisatoriskt har ungdomsakademins ansvarsområden ledning, intäktsskapande och administration styrts av akademichefen Sami Belay. De sportsliga frågorna har styrts av akademichefen Sami Belay, som till sin hjälp har haft en akademigrupp.

Akademigruppen

Joel Serghini Idrissi (Ansvarig)
Peter Andersson
Bo Plym
Rickard Joneman
Sami Belay
Bennet Gustavsson
Henrik Appelberg

(Akademigruppen har genomfört 6 möten under året)



Scoutinggruppen har under året bestått av följande personer:

Joel Serghini Idrissi (ansvarig)
Sami Belay

Förutom ledning av ungdom har följande aktiviteter genomförts:

- Sommarcamp på Jordbrovallen i juni

Verksamheten har, på grund av Covid-19-pandemin blivit kraftigt begränsad vad gäller aktiviteter. Viktigt att lyfta fram under året är satsningen på föreningens akademiverksamhet för flickor, som på allvar startade under 2020. Under året hade föreningen för första gången ett F16-lag i seriespel, som under 2021 kommer att tävla i F17-SM. Det är en nationell tävling jämförbar med U17-allsvenskan för pojkar. Föreningen har en tydlig ambition att ha samma förutsättningar på pojk- och flicksidan avseende den elitförberedande verksamheten.



MARKNAD, FÖRSÄLJNING OCH KOMMUNIKATION

Försäljningsarbetet under året präglades starkt av den pågående pandemin. Trots detta valde många samarbetspartners att samarbeta med föreningen under året, vilket har varit väldigt viktigt för föreningens fortsatta utveckling.

Föreningen är en del av Svensk Elitfotboll (SEF) och klubbutveckling inom områden som försäljning, kommunikation och evenemang är en central del av det gemensamma arbetet inom SEF.

Föreningen har historiskt jämfört med konkurrenterna i Superettan goda resultat på marknadsidan, något som har visat sig även under pandemin. I en jämförelse av lokal sponsring återfinns föreningen i toppskiktet. Jönköping med omnejd har ett starkt näringsliv, med stort fokus på att stärka det lokala samhället. Detta är något föreningen är glada att kunna konstatera.

Året präglades starkt av pandemin, vilket också inverkade negativt på möjligheten att genomföra aktiviteter. Trots detta har ett antal mindre, smittsäkra, evenemang kunnat genomföras tillsammans med föreningens samarbetspartners.

Kommunikation med föreningens medlemmar och partners sker i första hand digitalt, något som har blivit än mer tydligt under 2020. Föreningen har en ambition att ha en hög grad av transparens, vilket gör att området kommunikation är prioriterat under framtiden.



EVENEMANG PÅ STADSPARKSVALLEN

2020 blev starkt präglad av Covid 19-pandemin, vilket allra tydligast syntes i samband med föreningens evenemang på Stadsparksvallen. Tyvärr fick samtliga evenemang genomföras helt utan publik.

Evenemangsarbetet präglades i stället av att begränsa risken för smittspridning, något som gjordes genom att noga följa Svensk Elitfotbolls protokoll för smittsäkra evenemang. Detta arbete konstateras ha varit framgångsrikt, då föreningen undvek större sjukdomsutbrott och därför kunde genomföra säsongen utan avbrott.

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar för verksamhetsåret 2020 uppgår till 1 103 (1 073) fördelat på 613 stödmedlemmar (589) och 490 (484) aktiva utövare i föreningen. Antalet ständiga medlemmar uppgår till 78 (78) och ingår i antalet stödmedlemmar.

EKONOMI

Omsättningen för verksamhetsåret uppgick till 29,6 MSEK (24,7 MSEK). Föreningen redovisar ett resultat om 4,8 MSEK (-8,1 MSEK) och det egna kapitalet uppgår vid årets slut till 0,4 MSEK (-4,4 MSEK).



ODENSBERG

Anläggningen används i huvudsak som träningsanläggning för vårt a-lag men har också under året används för olika möten inom samtliga delar av verksamheten.

Odensbergsgruppen håller kontinuerligt möten på Odensberg under säsong och är också en stor resurs när det kommer till att vårda vår anläggning, något föreningen är mycket tacksam för. Under 2020 har dock möjligheterna till möten på Odensberg, på grund av pandemin, begränsats.

ELMIAHALLEN

Föreningen drev från 2009 till januari 2020 Elmiahallen genom det helägda dotterbolaget Tipshallen AB. Avtalet mellan Tipshallen AB och Elmia AB hade en löptid över säsongen 2019/2020, men efter förhandlingar med Jönköpings kommun bröts detta i förtid. Anledningen till detta var föreningens svårigheter att få ekonomisk bärighet i driften av anläggningen. Anläggningen är nu avvecklad.

ÖVRIGA ANLÄGGINGSFRÅGOR

Under året fortsatte arbetet med upprustning av Stadsparksvallens läktare, med färdigställande av den södra läktaren och rivning och sedermera nybyggnation av den norra läktaren. Det har inneburit att föreningens herrlag under året har spelat på en byggarbetsplats, något som har inneburit vissa logistiska utmaningar.

Jordbrovallens utveckling har fortsatt under 2020, med färdigställandet av två nya konstgräsplaner. Detta är ett stort lyft för föreningens akademi- och ungdomsverksamhet, då möjligheten nu finns att träna på Jordbrovallen även vintertid. Föreningen har en stark förhoppning om att detta kommer att öka antalet aktiva spelare i föreningen.



VALBEREDNINGEN

Föreningens valberedning har, liksom alla, haft utmaningar präglade av pågående pandemi. En hel del fysiska möten har växlats till förmån för digitala möten och telefonmöten under verksamhetsåret. Vi har utöver 9 protokollförda möten haft en hel del kontakter inom och utanför valberedningen. Valberedningen har sedan ett antal år tillbaka antagit en arbetsform som vi tycker fungerar tillfredsställande. Det innebär en omfattande aktivitetsnivå såsom:

- Löpande dialog mellan valberedningens representanter och föreningens styrelseledamöter, tjänstemän, aktiva, funktionärer, medlemmar och samarbetspartners/sponsorer.
- Valberedningens sammankallande har fortlöpande informerats av föreningens styrelse gällande viktiga beslut samt funktionaliteten på styrelse- och utskottsarbeten.
- Valberedningens sammankallande har tagit del av styrelseprotokoll för verksamhetsåret.
- Valberedningen har intervjuat samtliga styrelseledamöter hösten/vintern 2020.
- Valberedningen har exitintervjuat avgående styrelseledamot.
- Valberedningen har genomfört intervjuer med potentiella styrelseledamöter, matchat dessa gentemot önskvärda kompetenser för såväl omedelbara som framtida engagemang.
- Valberedningen har genomfört strukturerat referenssamtal på av valberedningen föreslagna styrelseledamöter.
- Vi har stadgeenligt presenterat förslag på ledamot för föreningens styrelse. Därefter publicerar valberedningen i mars 2021 publicerat namnförslag till styrelsen på föreningens hemsida.
- Årsmötet 2021 kommer att vara ett annorlunda årsmöte med anledning av pågående pandemi. Dock har valberedningen sedvanligt och stadgeenligt förberett årsmötet genom kontakter med årsmötesfunktionärer att föreslås leda föreningens stämma.

Verksamhetsåret 2020 har varit ett annorlunda och utmanande verksamhetsår, men trots det har det inneburit en hög och engagerad aktivitetsnivå för valberedningen. Arbetet har präglats av gemensam målbild, högt engagemang och positivt arbetsklimat. Valberedningen vill härmed tacka föreningens medlemmar för gott stöd, förslag, bidrag och tankar.

Jönköping i mars 2021.

- K-G Gustavsson
sammankallande
- Christer Stalin
- Per Snarberg
- Daniel Segerfeldt
- Vetton Gramozi
Styrelserepresentant



KLUBBMÄSTAREN

Befattningen klubbmästare i föreningen återupprättades under hösten 2012. Klubbmästaren verkar på uppdrag av styrelsen och rapporterar till föreningens klubbchef.

Befattningen har sedan 2018 innehafts av Leif Gustavsson.

I uppdraget ingår bland annat att arrangera föreningsevenemang, ansvara för uppvaktningar av medlemmar, andra föreningar, samt ansvara för lämpliga hedersbetygelser i samband med medlemmars bortgång. Föreningen uppvaktar medlemmar på ”0-födelsedagar” från 40 år, samt vid 65, 75, 85 och varje år över 90.

Utöver detta har under 2020 inga speciella evenemang anordnats på grund av pandemin då fysiska träffar varit omöjliga. Till exempel hade vi förberett uppvaktning av Waggeryds IK 100 år i samband med deras jubileumsfirande, men detta blev tyvärr inställt. Vi hoppas att detta kommer att ske under 2021.



ORDFÖRANDE GENOM ÅREN

1922	Eklund Arthur
1923	Carlsson Carl
1924-25	Eklund Arthur
1926-27	Carlsson Carl
1928	Johansson Bror
1929-30	Möllerström Karl-Bertil
1931-36	Ljungberg Bror
1937-38	Granath, Sune
1939-41	Dahlgren Axel
1942-57	Ek Stig
1958-63	Ek Waldemar
1964	Ek Stig, tillika Hedersordförande
1965	Nilsson Lennart
1966	Åstrand Arnold
1967-68	Bergkvist Kurt
1969-73	Starnert Alf
1974-75	Holmqvist Stig
1976	Jansson Torgny
1977	Lago Ove
1978-79	Starnert Alf
1980	Nilsson Torbjörn
1981	Karlsson Jan
1982-86	Henriksson Tommy
1987-92	Wennblom Kenneth
1993-95	Stalin Christer
1996-2003	Sågman Jörgen
2004	Johansson Bertil
2005	Jonsson Dan
2006-2008	Nilforsen Lennart
2009- 2016	Lantz Sune
2016-	Tidstrand Mats



UTMÄRKELSER GENOM ÅREN

Innehavare av föreningens förtjänststecken i guld

1. Zakrisson Nils
2. Ek Stig
3. Ståhl Karl-Gustav
4. Fröderberg Birger
5. Ljunggren Gustav
6. Gustavsson Åke
7. Bäckström Rune
8. Ek Waldemar
9. Gustavsson Bertil ”G-man”
10. Leijon Karl-Erik
11. Persson Bernt
12. Söderström Folke
13. Rogbring Helge
14. Tausson Bengt
15. Granath Sune
16. Johansson Gunnar ”M-G”
17. Lago Ove
18. Holm Jan Bertil
19. Ingwall Börje
20. Hedin Ove
21. Henriksson Tommy
22. Malmberg Rune
23. Risberg Per
24. Lagström Anders
25. Johansson Bertil
26. Carlsson Uno
27. Gustavsson Leif
28. Wennblom Kenneth



Innehavare av spelarmärket i guld

Sonny Nordquist 1968
Anders Wendel 1969
Carl-Pether Gustafsson 1970
Göran Johannesson 1974
Lars-Erik Andersson 1975
Ulf Lantz 1979
Bo Andersson 1980
Mats Bjerenius 1982
Thomas Arnklint 1984
Willy Fendrich 1984
Mikael Andersson 1990
Mats Thorsén 1992
Robert Dusic 1993
Kent Henriksson 1995
Andreas Ydreborg 1995
Magnus Svensson 2001
Fredric Fendrich 2014

"G-Mans" minnesfond

1999 Thomas Svensson
2000 Jan Holmkvist
2001 Magnus Sandh
2002 Rune Blomquist
2004 Ulf Sandberg
2005 Torsten Nyquist
2006 Mikael Andersson
2007 Peter Molin
2008 Stefan Jörgensen
2009 Johan Eklind
2010 Jimmy Thelin
2011 Helena Edvardsson
2012 Stefan Oscarsson
2013 Ingemar Hansson
2014 Kazem Seif
2015 Kjetil Johansen
2016 Carl Wredenberg
2017 Stefan Nilsson
2018 Moa Nilsson Dalsjö
2019 Andreas Andersson
2020 Mustafa Ismail

Gröna Legender

Göte Lindstrand
Karl Simonsson
Sonny Nordquist
Anders Wendel
Carl-Pether Gustafsson
Göran Johannesson
Lars-Erik Andersson
Ulf Lantz
Bo Andersson
Mats Bjerenius
Thomas Arnklint
Willy Fendrich
Mikael Andersson
Mats Thorsén
Robert Dusic
Kent Henriksson
Andreas Ydreborg
Magnus Svensson
Fredric Fendrich
Tommy Thelin

Gröna hjältar

Göte Ståhl
Bertil Samuelsson
Ivar Eidefjäll
Curt Svensson
Carl-Axel Svensson
Allan Broling
Olof Fridén
Rolf Fagerberg
Yngve Flink
Lars-Göran Plym
Jan Karlsson
Bernt Gustafsson
Arne Idebäck
Mats Malmberg
Gary Watson
Richard Joneman
Moaed Younan
Tom Siwe
Jesper Svensson
Daryl Smylie



Innehavare av Direktör Georg Benérs

vandringspris:

Till årets junior:

1945 Sandberg Arne	1989 Isakson Petter
1946 Ljungvall Rolf	1990 Thorsson Mikael
1947 Sandberg Olof	1991 Persson Tommy
1948 Fridholm Rolf	1992 Frode Henrik
1949 Johansson Per-Olof	1993 Ulfhager Per
1950 Ebberts Conny	1994 Cosovic Fahredin
1951 Oskarsson Lars-Åke	1995 Olsson Örjan
1952 Gustavsson Kenneth	1996 Ucar Iskender
1953 Haverman Lennart	1997 Bergqvist Martin
1954 Wallin Roland	1998 Sandgren Ville
1955 Danielsson Bengt	1999 Svensson Anton
1956 Sandberg Karl	2000 Svensson Karl
1957 Sandberg Lars-Olof	2001 Kahmie Michel
1958 Karlsson Jan	2002 Dahlström Joacim
1959 Nordquist Sonny	2003 Petersson Oscar
1960 Fagerberg Rolf	2004 Fendrich Fredric
1961 Persson Jan	2005 Hansson Tomas
1962 Wendel Anders	2006 Blomkvist David
1963 Johannesson Göran	2007 Ritheim Jesper
1964 Bergman Bruno	2008 Svensson Jesper
1965 Carlsson Roger	2009 Bernholtz Philip
1966 Andersson Lars-Erik	2010 Hrgota Branimir
1967 Lundell Torbjörn	2011 Cajtoft Anton
1968 Andersson Boine	2012 Serghini-Idrissa Joel
1969 Idebäck Lars	2013 Dimitrijevic Simon
1970 Ribendahl Claes	2014 Tegebäck Markus
1971 Gustavsson Bernt	2015 Jukovic Mihad
1972 Andersson Leif	2016 Fägerhag Adam
1973 Arnklint Thomas	2017 Eek Lukas
1974 Samuelsson Peter	2018 Gemheden Adam
1975 Berntsson Kenneth	2019 Daniel Strandsäter
1976 Fendrich Willy	2020 Elias Nordström
1977 Ekman Thomas	
1978 Lehtmets Marti	
1979 Rogbring Lars	
1980 Rosell Mikael	
1981 Svensson Torbjörn	
1982 Andersson Mikael	
1983 Jankovic Ante	
1984 Thorsén Mats	
1985 Carlsson Mats	
1986 Pettersson Henrik	
1987 Ydreborg Andreas	
1988 Rydh Jonas	



HERRLAGET: ANTAL MATCHER OCH MÅL

Spelare	Antal matcher	Antal mål
Fredric Fendric	439	11
Jesper Svensson	299	14
Amir Al-Ammari	99	11
Dzenis Kozica	94	21
Frank Pettersson	93	0
Anton Cajtoft	90	0
Sebastian Crona	65	0
Edin Hamidovic	62	28
Jetmir Haliti	59	1
Elias Gustafson	44	0
Enock Kwakwa	38	0
Moustafa Zeidan	32	4
Pavle Vagic	31	1
Eric Omondi	27	8
Daniel Ljung	24	1
Marcus Degerlund	24	1
Kevin Rodeblad Lowe	20	3
Mikael Marques	17	0
Pa Konate	9	1
Smajl Suljevic	8	0
Philip Wiström	8	0
Gabriel Andrén	7	0
Elias Nordström	2	0
Perparim Beqaj	2	0
Daniel Strandsäter	2	0
Ammar Saran	1	0
Hugo Holmgren	1	0
Erik Johansson	1	0
Arvid Eriksson	1	0
Vedad Arifovic	1	0
Ademir Jukovic	1	0
Axel Rapp	1	0
Granit Hana	1	0
Noah Nylander	1	0
Emirhan Gecer	1	0
Alexander Johansson	1	0
Toni Lukic	1	0



DAMLAGET: ANTAL MATCHER OCH MÅL

Spelare	Antal matcher	Antal mål
Rosanna Högberg	33	46
Julia Lindahl	31	27
Karin Gustafsson	30	1
Amanda Kruth	29	9
Moa Boström	28	3
Alva Blomgren	27	3
Lina Gustafsson	21	17
Cecilia Fredriksson	21	0
Matilda Norberg	18	2
Tilda Edenvik	16	0
Oianna Josef	14	1
Fanni Malmqvist	14	0
Elin Andersson	12	10
Mergime Sulejmani	12	2
Sarah Nqila	11	7
Fanny Geller	10	3
Nellie Persson	9	0
Leona Svahn	9	0
Frida Öster	8	0
Anna Sandberg	7	7
Fanny Holmér	7	6
Daniella Johansson	7	4
Antonia Estunger	7	3
Nellie Kjellberg	7	0
Thea Nordström	5	3
Lin Holmlund	4	0
Julia Larsson	3	1
Ebba Nyberg	2	0
Tuva Jonsson	1	1
Chelsea Gibbs	1	0

